
BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305701007

EUR
23/05/2025

Serie A / Series A

28.500 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

3.536,07 2.864,22 94.128.006,22 0,00 0,00 0,00 55.318,81 1.576.586.085,00 55,32 44.681,19 1.273.413.915,00 44,68Totales / Totals

25/08/2025 2,000 233,335103 189,001433
23/05/2025 2,000 244,915049 198,381190 6.980.078,90 0,00 0,00 0,00 5.415,07 154.329.495,00 5,42 44.681,19 1.273.413.915,00 44,68
24/02/2025 2,000 281,828416 228,281017 8.032.109,86 0,00 0,00 0,00 5.650,02 161.025.570,00 5,65 50.096,26 1.427.743.410,00 50,10
25/11/2024 2,000 322,257380 261,028478 9.184.335,33 0,00 0,00 0,00 5.962,58 169.933.530,00 5,96 55.746,28 1.588.768.980,00 55,75
23/08/2024 2,000 347,617093 281,569845 9.907.087,15 0,00 0,00 0,00 6.303,18 179.640.630,00 6,30 61.708,86 1.758.702.510,00 61,71
23/05/2024 2,000 373,080400 302,195124 10.632.791,40 0,00 0,00 0,00 6.604,04 188.215.140,00 6,60 68.012,04 1.938.343.140,00 68,01
23/02/2024 2,000 416,010762 336,968717 11.856.306,72 0,00 0,00 0,00 6.777,33 193.153.905,00 6,78 74.616,08 2.126.558.280,00 74,62
23/11/2023 2,000 451,644509 365,832052 12.871.868,51 0,00 0,00 0,00 6.971,82 198.696.870,00 6,97 81.393,41 2.319.712.185,00 81,39
23/08/2023 2,000 487,605673 394,960595 13.896.761,68 0,00 0,00 0,00 7.035,88 200.522.580,00 7,04 88.365,23 2.518.409.055,00 88,37
23/05/2023 2,000 377,777778 306,000000 10.766.666,67 0,00 0,00 0,00 4.598,89 131.068.365,00 4,60 95.401,11 2.718.931.635,00 95,40
16/03/2023 100.000,00 2.850.000.000,00 100,00
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BBVA CONSUMO 12 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305701015

EUR
23/05/2025

Serie B / Series B

1.500 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

7.441,67 6.027,75 9.987.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 150.000.000,00 100,00Totales / Totals

25/08/2025 3,000 783,333333 634,500000
23/05/2025 3,000 733,333333 594,000000 1.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 150.000.000,00 100,00
24/02/2025 3,000 758,333333 614,250000 1.137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 150.000.000,00 100,00
25/11/2024 3,000 783,333333 634,500000 1.175.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 150.000.000,00 100,00
23/08/2024 3,000 766,666667 621,000000 1.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 150.000.000,00 100,00
23/05/2024 3,000 750,000000 607,500000 1.125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 150.000.000,00 100,00
23/02/2024 3,000 766,666667 621,000000 1.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 150.000.000,00 100,00
23/11/2023 3,000 766,666667 621,000000 1.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 150.000.000,00 100,00
23/08/2023 3,000 766,666667 621,000000 1.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 150.000.000,00 100,00
23/05/2023 3,000 566,666667 459,000000 850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 150.000.000,00 100,00
16/03/2023 100.000,00 150.000.000,00 100,00
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